

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

ระบบส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านส้มป่อยใหญ่ ต.ส้มป่อย อ.ราชสีห์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	FACTOR	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมงานก่อสร้างคลองส่งน้ำสาย 1R-1R-MC กม. 0+015 - 0+720 /									
1.1	งานดินขุดลอกหน้า (เครื่องจักร ๖) /	2 /	6,360 /	ลบ.ม.	16.96	107,865.60	F1	22.45504	142,814.05	
1.2	งานดินขุดคลอง (เครื่องจักร ๖) /	2 /	1,900 /	ลบ.ม.	17.81	33,839.00	F1	23.58044	44,802.83	
1.3	งานดินถมบดอัดแน่น (ไม่น้อยกว่า 95 % S.P.C.T) /	2 /	19,830 /	ลบ.ม.	37.25	738,667.50	F1	49.31900	977,995.77	
1.4	งานดินลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2 /	195 /	ลบ.ม.	422.32	82,351.62	F1	559.14638	109,033.54	
2	กิจกรรมงานก่อสร้างคลองส่งน้ำสาย 2L-MC กม. 0+015 - 0+360 /									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า (เครื่องจักร ๖) /	2 /	1,510 /	ลบ.ม.	16.96	25,609.60	F1	22.45504	33,907.11	
2.2	งานดินขุดคลอง (เครื่องจักร ๖) /	2 /	770 /	ลบ.ม.	17.81	13,713.70	F1	23.58044	18,156.93	
2.3	งานดินถมบดอัดแน่น (ไม่น้อยกว่า 95 % S.P.C.T)	2 /	13,130 /	ลบ.ม.	37.25	489,092.50	F1	49.31900	647,558.47	
2.4	งานดินลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร /	2 /	235 /	ลบ.ม.	422.32	99,244.26	F1	559.14638	131,399.39	
3	กิจกรรมงานติดตั้ง PVC กม.0+000 ถึง กม.0+360 /	5.1.3 /	1 /	แห่ง	969,859.04	969,859.04	F2	1,210,578.05372	1,210,578.05	
4	กิจกรรมงานก่อสร้างบ่อพักน้ำคลองส่งน้ำสาย 1R-MC	4.1 /	1 /	แห่ง	322,431.13	322,431.13	F2	402,458.53127	402,458.53	
5	กิจกรรมงานติดตั้ง BUTTERFLY VALVE ขนาด Ø 400 มม. จำนวน 2 แห่ง /	5.1.2 /	2 /	แห่ง	196,333.86	392,667.72	F2	245,063.92408	490,127.84	

ที่	ชื่อง 2 รายการ	ชื่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ชื่อง 4 ปริมาณ	ชื่อง 5 หน่วย	ชื่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ชื่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ชื่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
6	กิจกรรมงานก่อสร้างบ่อพักน้ำคลองส่งน้ำสาย 1L-MC/	4.1	1	แห่ง	260,756.79	260,756.79	F2	325,476.63098	325,476.63	
7	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำลอดถนน กม.0+285,	4.1	1	แห่ง	37,974.81	37,974.81	F2	47,400.15575	47,400.15	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในชื่องที่ 7 ของ F 1 = 1,590,383.78 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3240 ราคางานรวมในชื่องที่ 7 ของ F 2 = 1,983,689.49 บาท ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2482										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-10

3,574,073.27

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

4,581,709.29

ตัวหนังสือ

สีส้านห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ป่านาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเกียรติ นามเสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิมเทพ ศรีจำปัว)

เห็นชอบ

(นายจรัส สอนจันทร์)

ผอ.คป.ศรีสะเกษ

วันที่